
誠之会医療法人

S e i s h i k a i

東日本大震災（３．１１）による被災により、廣橋第一病院の入院病棟（療養病床９７床）
の機能が、現在まで停止し外来のみの診療をしてまいりましたが、この度、関係機関
各位のご支援のもと、廣橋第一病院を取壊し、その跡地において地域に根差した新た
なスタイルでの医療事業及び福祉活動を再生する事が正式に決定されました。
取壊し期間中の廣橋第一病院の外来機能につきましては、従来通り患者様に、ご迷惑
をお掛けする事がないよう継続して診療を実施していく計画でございます。
その詳細が決定次第、随時ご案内もうしあげます。
何卒ご支援、ご協力をいただきます様お願い申し上げます。


